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Navn Titel 
Rikke Larsen Økonomikonsulent

Jakob Timmermann Specialkonsulent

Lisbeth Nielsen Konsulent
Lars Ole Andersen Sundhedskoordinator

Karina Østerkryger Økonomikonsulent

Mette Bork Hansen Chefkonsulent

Sara Lykke Paetau Økonomikonsulent

Jeannette Larsen Økonomikonsulent

Nathja Rudolph Økonomisk Konsulent

Christian Pedersen Specialkonsulent

Cecilie Jakobsen Konsulent

Michael Jensen Konsulent
Tobias R. Rosenberger Specialkonsulent

Ida Ølbye Økonomikonsulent

Uffe Schneefeldt Økonomikonsulent

Jannie Kilsmark specialkonsulent

lisbeth olsen Udskrivningskoordinator
Martin Skovly Økonomi konsulent (social og sundhed)

Pamela Villebæk Sundhedskonsulent

Rene Jørgensen Økonomi- og Analysekonsulent

Lisbeth Naver Udviklingskonsulent
Karsten Brandt Rasmussen Sundhedsøkonom

Mia Katrine Kolding Økonomikonsulent

Lars Christensen Økonomikonsulent

Helle Risager Lund Chefkonsulent

Heidi Albæk Fanth Konsulent

Peter Lindstrøm Larsem Specialkonsulent

Louise Hansen Udviklingskonsulent

Tina Krøll-Kling Nicolaisen Økonomimedarbejder 

Linda Klubben Analytiker

Tanja Pagh Mathiesen Økonomikonsulent

Pernille Eriksen Sundhedsøkonom

Bente Andersen Økonomisk Konsulent

Henriette Wrietsch Økonomikonsulent

Louise Jensen Økonomikonsulent

Michael Thamdrup faglig koordinator

Mie Hartvig Økonomisk konsulent

Nils Sommersel Økonomisk konsulent

Christian Hejlesen Specialkonsulent

Frederikke Beer Specialkonsulent

Mette Dissing Odgaard Specialkonsulent

KØS interesserede - ud over tilmeldte til netværksmødet

Jannie Kilsmark <JANKIL@gladsaxe.dk>; 

Inge Lene Møller <INLEMO@gladsaxe.dk>
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Kommune E-mail 
Albertslund rikke.larsen2@albertslund.dk 

Ballerup jko@balk.dk

Bornholm lisbeth_nielsen@brk.dk
Brøndby lod@brondby.dk

Brøndby KOS@brondby.dk

Dragør metteha@dragoer.dk

Egedal sara.paetau@egekom.dk

Egedal jeannette.larsen@egekom.dk

Fredensborg nakr@fredensborg.dk

Frederiksberg chpe11@frederiksberg.dk

Frederiksberg ceja01@frederiksberg.dk

Frederikssund michj@frederikssund.dk
Furesø torr@furesoe.dk

Gentofte ido@gentofte.dk

Gentofte ufsc@gentofte.dk

Gladsaxe jankil@gladsaxe.dk

Glostrup lisbeth.olsen@glostrup.dk
Gribskov mskov@gribskov.dk

Halsnæs Paagv@halsnaes.dk

Halsnæs rejej@halsnaes.dk

Herlev lisbeth.naver@herlev.dk
Hillerød kras@hillerod.dk

Hvidovre avv@hvidovre.dk

Hvidovre luc@hvidovre.dk

Hvidovre hrl@hvidovre.dk

Hvidovre eid@hvidovre.dk

Høje-Taastrup Peterla@htk.dk 

Hørsholm loha@horsholm.dk

Ishøj 41265@ishoj.dk 

København yr51@suf.kk.dk

Lyngby-Taarbæk tpma@ltk.dk

Rudersdal PEER@rudersdal.dk

Rødovre bente.andersen@rk.dk

Stevns henwri@stevns.dk

Stevns louiseje@stevns.dk

Tårnby mta.sf@taarnby.dk

Tårnby mha.as@taarnby.dk

Tårnby nhs.as@taarnby.dk

KL, Økonomisk Sekretariat caa@kl.dk

Det fælleskommunale sundhedssekretariat frederikke.beer@albertslund.dk

Det fælleskommunale sundhedssekretariat mette.dissing.odgaard@albertslund.dk
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